
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 февраля 2023 года                                                                                                           № 70 

г. Камбарка 

 

 

О рассмотрении протеста прокурора            

Камбарского района от 07 февраля                

2023 года № 103-2023 на постановление 

Администрации муниципального                  

образования «Михайловское» от                     

24 декабря 2020 года № 69 «Об                     

определении перечня предприятий,           

организаций и учреждений для отбывания 

осужденными исправительных работ на 

2021 год» и о признании утратившими         

силу некоторых муниципальных           

нормативных правовых актов 

 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Камбарского района от 07 февраля 2023 года              

№ 103-2023 (входящий от 08 февраля 2023 года № 01-39/796) на постановление               

Администрации муниципального образования «Михайловское» от 24 декабря 2020 года 

№ 69 «Об определении перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания 

осужденными исправительных работ на 2021 год», руководствуясь Уставом                      

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования ««Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Протест прокурора от 07 февраля 2023 года № 103-2023 на постановление            

Администрации муниципального образования «Михайловское» от 24 декабря 2020 года 

№ 69 «Об определении перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания 

осужденными исправительных работ на 2021 год» удовлетворить. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. постановление Администрации муниципального образования                       

«Михайловское» от 24 декабря 2020 года № 69 «Об определении перечня предприятий, 

организаций и учреждений для отбывания осужденными исправительных работ на             

2021 год»; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2.2. постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» 

от 23 декабря 2020 года № 88 «Об определении перечня предприятий, организаций              

расположенных на территории МО «Армязьское» для отбывания осужденными            

наказания в виде обязательных работ в 2021 году»; 

2.3. постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» 

от 23 декабря 2020 года № 87 «Об определении перечня предприятий, организаций         

расположенных на территории МО «Армязьское» для отбывания осужденными              

наказания в виде исправительных работ в 2021 году»; 

2.4. постановление Администрации муниципального образования «Камское» от 

23 декабря 2020 года № 68 «Об определении перечня предприятий, учреждений,               

организаций МО «Камское» для отбывания осужденными обязательных работ и виды 

обязательных работ на 2021 год»; 

2.5. постановление Администрации муниципального образования «Камское» от 

17 декабря 2020 года № 67 ««Об определении перечня предприятий, учреждений,            

организаций МО «Камское» для отбывания осужденными исправительных работ на 

2020 год»; 

2.6. постановление Администрации муниципального образования «Борковское» 

от 23 декабря 2020 года № 67 «Об определении перечня предприятий, учреждений,        

организаций расположенных на территории МО «Камское» для отбывания                      

осужденными наказания в виде исправительных работ»; 

2.7. постановление Администрации муниципального образования «Борковское» 

от 18 декабря 2020 года № 66 «Об определении перечня предприятий, учреждений,         

организаций, расположенных на территории МО «Борковское», для отбывания             

осужденными наказания в виде обязательных работ»; 

2.8. постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» 

от 26 декабря 2020 года № 70 «Об определении перечня предприятий, учреждений,            

муниципального образования «Шольинское» для отбывания осужденными                  

обязательных работ»; 

2.9. постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» 

от 26 декабря 2020 года № 69 «Об определении перечня предприятий, учреждений,          

организаций муниципального образования « Шольинское» для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ на 2021 год». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-2 


